ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TRỖI

   [image: Lo go thcs NVTQ2 (1)]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
Tuần 10 - HKII. Năm học 2022 - 2023
Từ ngày 03/03/2023 đến ngày 09/04/2023

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai
(03/04)
	- 7g15: Chào cờ đầu tuần. Kể chuyện Bác Hồ. (Sân trường – CLB Truyền thống kháng chiến Tp Thủ Đức, BGH, TPT Đội, GVCN và HS).
- 10g40: Bàn giao công tác CT CĐCS (Phòng Công đoàn – Cô Năng, cô Kiều, thầy Trung).
- 11g30: Sinh hoạt CLB Chỉ huy Đội (Phòng Đoàn Đội – TPT, HS trong CLB).
- Gủi lý lịch 58 về VP đảng ủy (cô Phương Thu, thầy Trung).
	- Tập huấn CTGDPT 2018 (Mô dun Chuyển đổi số - GV).
- Kiểm tra thông tin học sinh lớp 9, hoàn thành cập nhật báo cáo tình hình sức khỏe HS trên CSDL (thầy Khoa).
- Phối hợp với GVCN, GVBM bổ sung các mục còn thiếu sót trong học bạ và sổ đầu bài (cô Luyến).
- Chuẩn bị HSSS đón đoàn kiểm tra (cô Luyến, GV phụ trách phòng THTN).

	Thứ ba
(04/04)
	- 7g45: họp chuyên môn HKII và dự Chuyên đề. (THCS Trần Quốc Toản 1 – cô Lưu Thanh).
- 11g30: Sinh hoạt CLB Chỉ huy Đội (Phòng Đoàn Đội – TPT, HS trong CLB).

	Thứ tư
(05/04)
	- 7g50: Trao học bổng Mai Vàng và Lá Xanh (Phòng Thư viện - Hội Khuyến học Đông Du, đại diện BGH, Đoàn Đội, HS).
- 8g30: Họp BCH Đảng bộ mở rộng (HT B UBND P. BTĐ – Thầy Trung) mới
- 11g30: Sinh hoạt CLB Chỉ huy Đội (Phòng Đoàn Đội – TPT, HS trong CLB).
	- Gửi công văn đề nghị Biểu dương, khen thưởng cá nhân thực hiện tốt việc học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh trong quý I năm 2023 (Văn phòng Đảng ủy – Thầy Trung). mới

	Thứ Năm
 (06/04)
	- 7g50: Hội nghị quán triệt, triển khai thực hiện Quy định số 69-QĐ/TW ngày 06/7/2022 của Bộ Chính trị, Hướng dẫn số 05-HD/UBKTTW ngày 22/11/2022 của UBKT TW về kỷ luật tổ chức Đảng, đảng viên vi phạm và Quyết định số 89-QĐ/TW ngày 01/12/2022 của Ban Bí thư về ban hành quy trình kiểm tra, giám sát, thi hành kỷ luật đảng, giải quyết tố cáo, khiếu nại kỷ luật của cấp ủy tỉnh và tương đương  (HT A UBND P. BTĐ – Thầy Trung, Thầy Hoàn) mới
- 11g30: Sinh hoạt CLB Chỉ huy Đội (Phòng Đoàn Đội – TPT, HS trong CLB).

	Thứ sáu
(07/04)
	- 11g30: Sinh hoạt CLB Chỉ huy Đội (Phòng Đoàn Đội – TPT, HS trong CLB).
	- Hạn cuối gửi đề KT cuối kỳ cho BGH (GVBM khối 9).
- Cập nhật điểm đợt 2 trên CSDL (Thầy Khoa - GVBM).
- 16g00: Họp HĐSP tháng 4 (Phòng HĐSP – Toàn thể CBGVNV).

	Thứ bảy
(08/04)

	Chủ nhật
(09/04)

GHI CHÚ: 	Lịch công tác thay cho Thư mời.
	Nơi nhận:
- BGH, GV, NV;
- Các đơn vị có liên quan;
- Lưu, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đặng Quang Trung

image1.jpeg